ב"ה, טו באייר תשע"ג
25 באפריל 2013
תיק מס' 73042, ירושלים

פסק דין

בעניין שבין

- התובע

לבין

- הנתבע

א. המקרה וטענות הצדדים

הנתבע מכר דירה באזור הקריות שהייתה בבעלותו. אין חולק שמבחינת הנתבע, האדם שמצא עבורו את הקונה הוא שוכר הדירה מר פלוני. הדירה נמכרה בסופו של דבר בסכום של 1,000,000 ₪.

בנדון דידן, לא מדובר על תביעה קנטרנית, אך מן העבר השני, מדובר בתביעה שרחוקה מלהיות מוצדקת ומבוססת.

אני קובע שאין צו להוצאות. התובע לא יזכה בהשתתפות באגרת בית הדין, אך לאור ההליכים הקצרים, אין הצדקה גם לתשלום הוצאות משפט.

ו. החלטה

1. התביעה נדחת.
2. אין צו להוצאות.
3. פסק הדין ניתן ביום חמישי טו באייר תשע"ג, 25 באפריל 2013.
באתי בזאת על החתום,

הרב סיני לוי